农业部公告第788号－－对黄瓜绿斑驳花叶病毒病控制措施

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/312/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_312871.htm 农业部公告（第788

号） 近期，辽宁省盖州市、新民市、大石桥市，河北滦县、

新乐市和北京市平谷区的部分地区发现新传入危险性有害生

物--黄瓜绿斑驳花叶病毒病（Cucumber Green Mottle Mosaic

Virus，CGMMV）。根据《植物检疫条例》有关规定，现将

该病确定为全国农业植物检疫性有害生物。目前，当地政府

和农业植物检疫部门已依法采取了封锁控制措施。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com